
SISTEM FIKSIRANJA:G - gumeni fiksator (isti materijal kao i tepisi)F - plastični fiksator - - bez fiksatora
kataloški

broj naziv artikla sistem
fiksiranja

904123 ALFA ROMEO Giulia 16- G
903607 ALFA ROMEO Giulietta 10- F
903874 ALFA ROMEO Mito 08- F
904208 ALFA ROMEO Stelvio 17- F
900118 AUDI A1 10- G
900125 AUDI A3/Sportback 04- G
902686 AUDI A3 Sportback 13-/SEAT Leon 13-/VW Golf VII 12- F
902211 AUDI A4 01-08/SEAT Exeo 09- G
900132 AUDI A4 08-/AUDI A5 08- G
903546 AUDI A4 16- F
900132 AUDI A5 08-/AUDI A4 08- G
900149 AUDI A6 04- G
900156 AUDI A6 06- G
900163 AUDI A6 11-/AUDI A7 11- G
900163 AUDI A7 11-/AUDI A6 11- G
904017 AUDI Q2 16-/SEAT Ateca 16-/Škoda Karoq 17-/VW T-roc 17- F
900170 AUDI Q3 11- G
900187 AUDI Q5 09- G
904086 AUDI Q5 17- F
900194 AUDI Q7 06- G
903362 AUDI Q7 15- F
900217 BMW 1 05- (5 vrata) -
900200 BMW 1 05- (3 vrata)/Coupe -
900224 BMW 1 F20, F21 12- -
903058 BMW 2 Active Tourer 15- -
900248 BMW 3 F30,F31 12-/BMW 4 F32, F36 14- -
903119 BMW 3 E46 98- G
900231 BMW 3 E90 04- -
900248 BMW 4 F32, F36 14-/BMW 3 F30, F31 12- -
903348 BMW 5 E39 95- -
900255 BMW 5 E60 04- -
900262 BMW 5 F10 SD/Com 10- -
902990 BMW 5 F10/F11 14- -
900279 BMW X1 09- -
903553 BMW X1 16-/BMW X2 18- G
903553 BMW X2 18-/BMW X1 16- G
900286 BMW X3 04- -
900293 BMW X3 11-/BMW X4 14- -

ALFA ROMEO

AUDI

BMW



900293 BMW X4 14-/BMW X3 11- -
900316 BMW X5 E53 99- G
900309 BMW X5 07- -
904321 BMW 5 G30, G31 17- -
902945 BMW X5 14-/BMW X6 14- -
902945 BMW X6 14-/BMW X5 14- -
900323 BMW X6 08- -
901290 CHEVROLET Aveo 04-/Kalos 04-/Lacetti 04-/ Nubira 04- G
901283 CHEVROLET Aveo 11- -
901306 CHEVROLET Captiva 06-/OPEL Antara 07- G
901313 CHEVROLET Cruze 09- G
901290 CHEVROLET Kalos 04-/Aveo 04-/Lacetti 04-/Nubira 04- G
901290 CHEVROLET Lacetti 04-/ Aveo 04-/Kalos 04-/Nubira 04- G
901931 CHEVROLET Malibu 12-/OPEL Insignia 08-/OPEL Insignia 14- G
901337 CHEVROLET Matiz 04-/Spark 05- G
901290 CHEVROLET Nubira 04-/Aveo 04-/Kalos 04-/Lacetti 04- G
901320 CHEVROLET Orlando 7m 11- G
901337 CHEVROLET Spark 05-/Matiz 04- G
901344 CHEVROLET Spark 10-/Spark 13- -
901344 CHEVROLET Spark 13-/Spark 10- -
901962 CHEVROLET Trax 13-/OPEL Mokka 12- G
900330 CITROEN Berlingo teretni 08-/PEUGEOT Partner teretni 08- F
900347 CITROEN Berlingo teretni 99-/PEUGEOT Partner teretni 99- G
900354 CITROEN Berlingo putnički 08-/PEUGEOT Partner putnički 08- G
900378 CITROEN Berlingo putnički 08- Paket Child/PEUGEOT Partner putnički 08-Paket Child G
900361 CITROEN Berlingo putnički 99-/Peugeot Partner putnički 99- G
900392 CITROEN C1 05-/PEUGEOT 107 05-/TOYOTA Aygo 05- G
902952 CITROEN C1 14-/PEUGEOT 108 14- G
900408 CITROEN C2 02-/C3 02- -
900408 CITROEN C3 02-/C2 02- -
900415 CITROEN C3 10-/DS3 10- G
900415 CITROEN DS3 10-/C3 10- G
904031 CITROEN C3 17- F
900422 CITROEN C3 Picasso 09- F
904239 CITROEN C3 Aircross 17-/OPEL Crossland X 17- F
900484 CITROEN C4 04-/PEUGEOT 307 01-/PEUGEOT 307 04- G
900439 CITROEN C4 11-/DS4 10- G
900439 CITROEN DS4 10-/C4 11- G
901702 CITROEN C4 Aircross 12-/MITSUBISHI ASX 10-/PEUGEOT 4008 12- G
902969 CITROEN C4 Cactus 14- F
900453 CITROEN C4 Picasso putnički 06- G
900446 CITROEN C4 Picasso 3.red 06-/PEUGEOT 5008 3.red 10- -
900460 CITROEN C4 Picasso putnički 13- F
900477 CITROEN C4 Picasso 3.red 13- -
900491 CITROEN C5 02- G
900507 CITROEN C5 08- G
900514 CITROEN C-Crosser 07-/MITSUBISHI Outlander 07-/MITSUBISHI Outlander 15-/ PEUGEOT 4007 07- G

CHEVROLET

CITROEN



900521 CITROEN C-Elysée 12-/PEUGEOT 301 12- G
900538 CITROEN Jumper teretni 02-/PEUGEOT Boxer 1+2 02-/FIAT Ducato 1+2 02- -
900545 CITROEN Jumper 1+2 06-/FIAT Ducato 1+2 06-/PEUGEOT Boxer 1+2 06- -
900569 CITROEN Jumpy 1+2 07-/FIAT Scudo PD 07-/PEUGEOT Expert PD 07- -
900576 CITROEN Jumpy 07-/FIAT Scudo 07-/PEUGEOT Expert 07- 2.red -
900552 CITROEN Jumpy 07-/FIAT Scudo 07-/PEUGEOT Expert 07- 3.red -
903911 CITROEN Jumpy 1+2 16-/PEUGEOT Expert PD 16-/TOYOTA Proace 1+2 16- F
904185

CITROEN Jumpy 2.red 16- /CITROEN SpaceTourer 2.red 16-/PEUGEOT Expert
2.red 16-/PEUGEOT Traveller 2.red 16-/TOYOTA Proace 2.red (5 mjesta) 16- -

904437
CITROEN Jumpy 2.red 16- /CITROEN SpaceTourer 2.red 16-/PEUGEOT Expert
2.red 16-/PEUGEOT Traveller 2.red 16-/TOYOTA Proace 2.red (6 mjesta) 16- -

904420 CITROEN Jumpy 3.red 16- /CITROEN SpaceTourer 3.red 16-/PEUGEOT Expert
3.red 16-/PEUGEOT Traveller 3.red 16-/TOYOTA Proace 3.red 16- -

900583 CITROEN Nemo teretni 08-/FIAT Fiorino teretni 08-/PEUGEOT Bipper teretni08- G
900590 CITROEN Nemo putnički 08-/FIAT Fiorino putnički 08-/PEUGEOT Bipperputnički 08- G
900606 CITROEN Xsara Picasso 00- -
900613 DACIA Duster 10-/15- G
900644 DACIA Logan MCV teretni 07- G
900651 DACIA Logan MCV putnički 07- G
900668 DACIA Logan MCV 7 sjedala 07- G
900637 DACIA Logan putnički 13-/DACIA Sandero 13- G
900637 DACIA Sandero 13-/DACIA Logan putnički 13- G
902884 DACIA Dokker teretni 13- G
900620 DACIA Dokker putnički 13-/DACIA Lodgy 12- G
900620 DACIA Lodgy 12-/DACIA Dokker putnički 13- G
900736 Dodge Journey 08-/FIAT Freemont 11- G
900675 FIAT 500 08-/FIAT 500 15-/FORD Ka 08- G
900675 FIAT 500 15-/FIAT 500 08-/FORD Ka 08- G
903157 FIAT 500L 12- G
903188 FIAT 500X 15- G
900682 FIAT Bravo 07- G
900699 FIAT Doblo teretni 01- -
900705 FIAT Doblo teretni 10-/OPEL Combo teretni 12- G
900712 FIAT Doblo putnički 01- -
900729 FIAT Doblo putnički 10-/OPEL Combo putnički 12- G
900538 FIAT Ducato 1+2 02-/PEUGEOT Boxer 1+2 02-/CITROEN Jumper teretni 02- -
900545 FIAT Ducato 1+2 06-/PEUGEOT Boxer 1+2 06-/CITROEN Jumper 1+2 06- -
900583 FIAT Fiorino teretni 08-/CITROEN Nemo teretni 08-/PEUGEOT Bipper teretni08- G

DACIA

DODGE

FIAT



900590 FIAT Fiorino putnički 08-/CITROEN Nemo putnički 08-/PEUGEOT Bipperputnički 08- G
900736 FIAT Freemont 11-/DODGE Journey 08- G
903492 FIAT Fullback 16-/MITSUBISHI L200 15- G
900743 FIAT Linea 07- G
900750 FIAT Panda 03- G
900767 FIAT Panda 12-/14- -
900774 FIAT Punto Evo 09- G
900781 FIAT Punto Grande 06- -
900569 FIAT Scudo PD 07-/CITROEN Jumpy 1+2 07-/PEUGEOT Expert PD 07- -
900576 FIAT Scudo 07-/CITROEN Jumpy 07-/PEUGEOT Expert 07- 2.red -
900552 FIAT Scudo 07- /CITROEN Jumpy 07-/PEUGEOT Expert 07- 3.red -
902303 FIAT Sedici 06-/SUZUKI Swift 05-/SUZUKI SX4 06- -
903041 FIAT Talento 16-/OPEL Vivaro 1+2 14-/RENAULT Trafic 1+2 14- G
904284 FIAT Talento 16-/OPEL Vivaro 1+2 14-/RENAULT Trafic 1+2 14- 2.red -
904277 FIAT Talento 16-/OPEL Vivaro 14-/RENAULT Trafic 14- 3. red -
903591 FIAT Tipo 16- G
900828 FORD Connect teretni 03- -
900835 FORD Connect putnički 03- -
902860 FORD Connect teretni 14- G
902907 FORD Connect putnički 14- G
903089 FORD Courier teretni 14- G
903096 FORD Courier putnički 14- G
900798 FORD B-Max 12- G
900965 FORD Tourneo/Transit Custom (1+1) teretni 12-/FORD Transit (1+2) 14- G
900972 FORD Tourneo/Transit Custom (1+2) 12- G
900989 FORD Transit Custom/Tourneo 2.red 12- -
900996 FORD Transit Custom/Tourneo 3.red 12- -
903973 FORD Edge 16- F
900859 FORD Fiesta 02-/FORD Fusion 02-/MAZDA 2 02- G
900842 FORD Fiesta 08- G
904291 FORD Fiesta 17- F
900866 FORD Focus 04- -
900873 FORD Focus 11- G
900880 FORD Focus 98- G
900804 FORD Focus C-Max 04- -
900811 FORD Focus C-Max 11-/FORD Grand C-Max 10- G
900811 FORD Grand C-Max 10-/FORD Focus C-Max 11- G
900859 FORD Fusion 02-/FORD Fiesta 02-/MAZDA 2 02- G
900897 FORD Galaxy putnički 07-/FORD S-Max 07- G
902761 FORD Galaxy putnički 95-/SEAT Alhambra putnički 95-/VW Sharan putnički 95- G
903461 FORD Galaxy 15-/FORD S-Max 15- G
900675 FORD Ka 08-/FIAT 500 08-/FIAT 500 15- G
904024 FORD Ka+ 16- F
900903 FORD Kuga 08- G
900910 FORD Kuga 13- G
900927 FORD Mondeo 02- G
900934 FORD Mondeo 07-/FORD Mondeo 13- G
900934 FORD Mondeo 13-/FORD Mondeo 07- G
903126 FORD Mondeo 14- G

FORD



901580 FORD Ranger 07-/MAZDA BT-50 07- G
900941 FORD Ranger 12- G
900958 FORD Ranger 12- (Single Cab teretni) G
900897 FORD S-Max 07-/FORD Galaxy putnički 07- G
903461 FORD S-Max 15-/FORD Galaxy 15- G
901009 FORD Transit 1+2 00-/FORD Transit 1+2 06- -
901009 FORD Transit 1+2 06-/FORD Transit 1+2 00- -
900965 FORD Transit (1+2) 14-/FORD Tourneo/Transit Custom (1+1) teretni 12- G
903409 FORD Transit 1+2 15- G
901016 HONDA Accord 08- G
901092 HONDA City 06-/HONDA Jazz 03- -
901023 HONDA City 09- G
901030 HONDA Civic HB 06- G
901047 HONDA Civic HB 12- G
904093 HONDA Civic 17- G
901054 HONDA Civic SD 06- G
901061 HONDA CR-V 02- -
901078 HONDA CR-V 07- -
901085 HONDA CR-V 13- přes tunel G
903416 HONDA HRV 15- F
901092 HONDA Jazz 03-/HONDA City 06- -
901108 HONDA Jazz 08- G
903423 HONDA Jazz 15- F
901115 HYUNDAI Accent 06- G
901122 HYUNDAI Elantra 11- G
903980 HYUNDAI Elantra 16- G
901139 HYUNDAI Getz 03- -
903867 HYUNDAI H350 15- G
901146 HYUNDAI i10 08- G
901153 HYUNDAI i10 13- G
901160 HYUNDAI i20 09- G
903065 HYUNDAI i20 14- G
901177 HYUNDAI i30 07- G
901184 HYUNDAI i30 12- G
904048 HYUNDAI i30 17- G
901191 HYUNDAI i40 11- G
901504 HYUNDAI iX20 10-/KIA Venga 09-/KIA Venga 15- G
901207 HYUNDAI iX35 10-/KIA Sportage 10- G
901214 HYUNDAI iX55 09- G
901221 HYUNDAI Santa Fé 06- G
901238 HYUNDAI Santa Fé 10- G
901245 HYUNDAI Santa Fé 13- G
901252 HYUNDAI Sonata 05- G
901269 HYUNDAI Sonata 11- G
901498 HYUNDAI Tucson 04-/KIA Sportage 04- G
903379 HYUNDAI Tucson 15-/KIA Sportage 16- G
904260 HYUNDAI Kona 17- F
901276 HYUNDAI Veloster 11- G

HONDA

HYUNDAI



903928 Iveco Daily teretni 14- -
903300 JEEP Grand Cherokee 14- G
903317 JEEP Renegade 14- G
904345 JEEP Compass 17- F/G
903232 JEEP Wrangler 07-/Wrangler 10-/Wrangler 14- G
903232 JEEP Wrangler 10-/Wrangler 07-/Wrangler 14- G
903232 JEEP Wrangler 14-/Wrangler 07-/Wrangler 10- G
901351 KIA Carens II 07- G
901368 KIA Carens putnički 13- G
901375 KIA Ceed 06- G
901382 KIA Ceed 12- G
901399 KIA Cerato 04- -
903966 KIA Niro 16- G
903560 KIA Optima 16- G
901405 KIA Picanto 05- G
901412 KIA Picanto 11- G
904147 KIA Picanto 17- G
901429 KIA Rio 05- G
901436 KIA Rio 11- G
904079 KIA Rio 17-/KIA Stonic 17- G
901443 KIA Sorento 04- G
901450 KIA Sorento putnički 09- G
901474 KIA Sorento 7m 09- G
901467 KIA Sorento putnički 13- G
903140 KIA Sorento putnički 15- G
903324 KIA Sorento 3.red 15- -
901481 KIA Soul 09- G
904079 KIA Stonic 17-/KIA Rio 17- G
902914 KIA Soul 14- G
901498 KIA Sportage 04-/HYUNDAI Tucson 04- G
901207 KIA Sportage 10-/HYUNDAI iX35 10- G
903379 KIA Sportage 16-/HYUNDAI Tucson 15- G
901504 KIA Venga 09-/KIA Venga 15-/HYUNDAI IX20 10- G
901504 KIA Venga 15-/KIA Venga 09-/HYUNDAI IX20 10- G
903072 LAND ROVER Range Rover Evoque 11- G
903287 LAND ROVER Range Rover Sport 14- G
903270 LAND ROVER Discovery Sport 15- G

JEEP

KIA

LAND ROVER

IVECO



900859 MAZDA 2 02-/FORD Fiesta 02-/FORD Fusion 02- G
901511 MAZDA 2 07- G
903201 MAZDA 2 15-/MAZDA CX-3 15- G
901528 MAZDA 3 09- G
901573 MAZDA 3 13-/MAZDA 6 13- G
901535 MAZDA 5 putnički 06- -
901542 MAZDA 5 putnički 11- -
901559 MAZDA 5 3.red 06-/MAZDA 5 3.red 11- G
901559 MAZDA 5 3.red 11-/MAZDA 5 3.red 06- G
901566 MAZDA 6 02-/MAZDA 6 08- G
901566 MAZDA 6 08-/MAZDA 6 02- G
901573 MAZDA 6 13-/MAZDA 3 13- G
901580 MAZDA BT-50 07-/FORD Ranger 07- G
903201 MAZDA CX-3 15-/MAZDA 2 15- G
901597 MAZDA CX-5 12- G
904215 MAZDA CX-5 17- G
901603 MAZDA CX-7 07- G
901610 MAZDA CX-7 Diesel 09- G
901689 MERCEDES A-Klasse W169 04-/B-Klasse T245 05- G
901696 MERCEDES A-Klasse W176 13-/B-Klasse W246 13-/CLA C1117 13-/GLA X15603-14- G
901689 MERCEDES B-Klasse T245 05-/A-Klasse W169 04- G
901696 MERCEDES B-Klasse W246 13-/A-Klasse W176 13-/CLA C117 13-/GLA X15603-14- G
902877 MERCEDES C-Klasse W/S203 00- G
901641 MERCEDES C-Klasse W/S204 07- G
902921 MERCEDES C-Klasse W205 14- -
902846 MERCEDES E-Klasse W/S211 02- G
901658 MERCEDES E-Klasse W/S212 09- G
904130 MERCEDES E-Klasse W213 16- F
901665 MERCEDES GL 06-/ML W164 06- G
901672 MERCEDES GL X 166 12-/GLE Coupe 15-/ML W166 12- G
901672 MERCEDES GLE Coupe 15-/GL X 166 12-/ML W166 12- G
903430 MERCEDES GLC 15- G
901627 MERCEDES GLK 09- G
901665 MERCEDES ML W164 06-/GL 06- G
901672 MERCEDES ML W166 12-/GLE Coupe 15-/GL X 166 12- G
902129 MERCEDES Citan teretni 12-/RENAULT Kangoo 08- G
902136 MERCEDES Citan putnički 12-/RENAULT Kangoo 08- G
902655 MERCEDES Sprinter 1+2 06-/VW Crafter 1+2 06- -
903102 MERCEDES V 2/1+2 14-/MERCEDES Vito 2/3 14- G
901634 MERCEDES Viano 2/1+2 03-/Vito 2/1+2 03- G
901634 MERCEDES Vito 2/1+2 03-/Viano 2/1+2 03- G
903102 MERCEDES Vito 2/1+2 14-/MERCEDES V 2/3 m 14- G

MAZDA

MERCEDES



901702 MITSUBISHI ASX 10-/CITROEN C4 Aircross 12-/ PEUGEOT 4008 12- G
901719 MITSUBISHI Colt (5 vrata) 08- G
901726 MITSUBISHI L200 07- G
903492 MITSUBISHI L200 15-/Fiat Fullback 16- G
901733 MITSUBISHI Lancer 08- G
900514 MITSUBISHI Outlander 07-/MITSUBISHI Outlander 15-/ CITROEN C-Crosser 07-/ PEUGEOT 4007 07- G
900514 MITSUBISHI Outlander 15-/MITSUBISHI Outlander 07-/CITROEN C-Crosser 07-/ PEUGEOT 4007 07- G
901740 MITSUBISHI Pajero 5 vrata 00-/Pajero 5 vrata 06- G
901740 MITSUBISHI Pajero 5 vrata 06-/Pajero 5 vrata 00- G
901757 NISSAN Juke 10- G
901764 NISSAN Micra 03- -
901771 NISSAN Micra 10-/Micra 13- G
901771 NISSAN Micra 13-/Micra 10- G
904154 NISSAN Micra 17- F
901788 NISSAN Navara 05-/Pathfinder 06- G
901818 NISSAN Navara 10-/Pathfinder 10- G
903898 NISSAN Navara 16- F
901795 NISSAN Navara D/C 10- G
901801 NISSAN Navara LE 07- G
901825 NISSAN Note 06- G
901832 NISSAN Note 13- G
901788 NISSAN Pathfinder 06-/Navara 05- G
901818 NISSAN Pathfinder 10-/Navara 10- G
902198 NISSAN Primastar 1+2 02-/OPEL Vivaro 1+2 02-/RENAULT Trafic 1+2 02- G
903003 NISSAN Pulsar 14- G
901849 NISSAN Qashqai 07- G
902853 NISSAN Qashqai 14- F
901856 NISSAN Qashqai + 2 08- G
901863 NISSAN Tiida HB/SD 07- G
901870 NISSAN X-Trail 07- G
902976 NISSAN X-Trail 14- G
902280 OPEL Agila 04-/SUZUKI Ignis 04-/SUZUKI Wagon R+ 04- G
901887 OPEL Agila 08-/SUZUKI Splash 08- G
904390 OPEL Adam 13- F/G
901306 OPEL Antara 07-/CHEVROLET Captiva 06- G
901894 OPEL Astra G 98- -
901900 OPEL Astra H 05- G
901917 OPEL Astra J 10- G
903454 OPEL Astra K 15- LUX G
903577 OPEL Astra K 15- STANDARD G
901924 OPEL Corsa D 07-/Corsa E 14- F
901924 OPEL Corsa E 14-/Corsa D 07- F
900705 OPEL Combo teretni 12-/FIAT Doblo teretni 10- G
900729 OPEL Combo putnički 12-/FIAT Doblo putnički 10- G
901931 OPEL Insignia 08-/OPEL Insignia 14-/CHEVROLET Malibu 12- G

MITSUBISHI

NISSAN

OPEL



901931 OPEL Insignia 14-/OPEL Insignia 08-/CHEVROLET Malibu 12- G
904222 OPEL Insignia 17- F
904406 OPEL Karl 15- F
901948 OPEL Meriva 03- G
901955 OPEL Meriva 10- G
901962 OPEL Mokka 12-/CHEVROLET Trax 13- G
902150 OPEL Movano 1+2 11-/RENAULT Master 1+2 10- G
902198 OPEL Vivaro 1+2 02-/NISSAN Primastar 1+2 02-/ RENAULT Trafic 1+2 02- G
903041 OPEL Vivaro 1+2 14-/FIAT Talento 16-/RENAULT Trafic 1+2 14- G
904284 OPEL Vivaro 14-/FIAT Talento 16-/RENAULT Trafic 14- 2. red -
904277 OPEL Vivaro 14-/FIAT Talento 16-/RENAULT Trafic 14- 3. red -
901979 OPEL Zafira B putnički 05- G
901986 OPEL Zafira B 7 sjedala 05- G
901993 OPEL Zafira C putnički 12 G
904000 OPEL Grandland X 17-/PEUGEOT 3008 16- F
904239 OPEL Crossland X 17-/CITROEN C3 Aircross 17- F
902006 OPEL Zafira C 7 sjedala 12- G
900392 PEUGEOT 107 05-/CITROEN C1 05-/TOYOTA Aygo 05- G
902952 PEUGEOT 108 14-/CITROEN C1 14- G
902013 PEUGEOT 206 00- -
902020 PEUGEOT 207 06- G
902037 PEUGEOT 208 12-/2008 13- F
902037 PEUGEOT 2008 13-/208 12- F
902044 PEUGEOT 3008 09- G
904000 PEUGEOT 3008 16-/OPEL Grandland X 17- F
900521 PEUGEOT 301 12-/CITROEN C-Elysee 12- G
900484 PEUGEOT 307 01-/PEUGEOT 307 04-/CITROEN C4- G
900484 PEUGEOT 307 04-/PEUGEOT 307 01-/CITROEN C4 04- G
902051 PEUGEOT 308 07- G
902068 PEUGEOT 308 13- F
903386 PEUGEOT 308 SW 14- F
900514 PEUGEOT 4007 07-/CITROEN C-Crosser 07-/ MITSUBISHI Outlander 07-/MITSUBISHI Outlander 15- G
901702 PEUGEOT 4008 12-/CITROEN C4 Aircross 12-/MITSUBISHI ASX 10- G
902075 PEUGEOT 407 04- G
902082 PEUGEOT 5008 10- G
900446 PEUGEOT 5008 3.red 10-/CITROEN C4 Picasso 3.red 06- -
904307 PEUGEOT 5008 17- G
904314 PEUGEOT 5008 17- 3. red -
902099 PEUGEOT 508 SD/SW 11- G
900583 PEUGEOT Bipper teretni 08-/CITROEN Nemo teretni 08-/ FIAT Fiorino teretni08- G
900590 PEUGEOT Bipper putnički 08-/CITROEN Nemo putnički 08- /FIAT Fiorinoputnički 08- G
900538 PEUGEOT Boxer 1+2 02-/CITROEN Jumper teretni 02-/ FIAT Ducato 1+2 02- -
900545 PEUGEOT Boxer 1+2 06-/FIAT Ducato 1+2 06-/CITROEN Jumper 1+2 06- -
900569 PEUGEOT Expert PD 07-/CITROEN Jumpy 1+2 07-/FIAT Scudo PD 07- -
900576 PEUGEOT Expert 07- /CITROEN Jumpy 07-/ FIAT Scudo 07- 2.red -
900552 PEUGEOT Expert 07-/CITROEN Jumpy 07-/ FIAT Scudo 07- 3.red -

PEUGEOT



903911 PEUGEOT Expert PD 16-/CITROEN Jumpy 1+2 16-/ TOYOTA Proace 1+2 16- F
904185

PEUGEOT Expert 2.red 16-/PEUGEOT Traveller 2.red 16-/TOYOTA Proace 2.red
16-/CITROEN Jumpy 2.red 16- /CITROEN SpaceTourer 2.red (5 mjesta) 16- -

904437
PEUGEOT Expert 2.red 16-/PEUGEOT Traveller 2.red 16-/TOYOTA Proace 2.red
16-/CITROEN Jumpy 2.red 16- /CITROEN SpaceTourer 2.red (6 mjesta) 16- -

904420
PEUGEOT Expert 3.red 16-/PEUGEOT Traveller 3.red 16-/TOYOTA Proace 3.red
16-/CITROEN Jumpy 3.red 16- /CITROEN SpaceTourer 3.red 16- -

900330 PEUGEOT Partner teretni 08-/CITROEN Berlingo teretni 08- F
900347 PEUGEOT Partner teretni 99-/CITROEN Berlingo teretni 99- G
900354 PEUGEOT Partner putnički 08-/CITROEN Berlingo putnički 08- G
900378 PEUGEOT Partner putnički 08-Paket Child/ CITROEN Berlingo putnički 08-Paket Child G
900361 PEUGEOT Partner putnički 99-/CITROEN Berlingo putnički 99- G
902815 PORCHE Cayenne 02-/VW Touareg 02- G
902822 PORCHE Cayenne 10-/VW Touareg 10- F
903508 PORCHE Macan 14- G
903010 RENAULT Captur 13- G
902181 RENAULT Clio II 98-/Thalia I 00-/Thalia II 08- G
902105 RENAULT Clio III 06-/Clio III Grandtour 06-/Clio IV 12-/Clio IV Grandtour 12- G
902105 RENAULT Clio III Grandtour 06-/Clio III 06-/Clio IV 12-/Clio IV Grandtour 12- G
902105 RENAULT Clio IV 12-/Clio IV Grandtour 12-/Clio III 06-/Clio III Grandtour 06- G
902105 RENAULT Clio IV Grandtour 12-/Clio IV 12-/Clio III 06-/Clio III Grandtour 06- G
902112 RENAULT Fluence 09- G
902174 RENAULT Grand Scenic 09- 5d tunel/Scenic 09- 5d tunel G
904369 RENAULT Grand Scenic/Scenic 16- F
903393 RENAULT Kadjar 15- G
902129 RENAULT Kangoo teretni 08-/MERCEDES Citan teretni 12- G
902136 RENAULT Kangoo putnički 08-/MERCEDES Citan putnički 12- G
902143 RENAULT Laguna HB/C 07- G
902150 RENAULT Master 1+2 10-/OPEL Movano 1+2 11- G
903942 RENAULT Megane 16- F
902167 RENAULT Megane HB 09- G
902174 RENAULT Scenic 09- 5d tunel/Grand Scenic 09- 5d tunel G
904369 RENAULT Scenic/Grand Scenic 16- F
903584 RENAULT Talisman 16- F
902181 RENAULT Thalia I 00-/Thalia II 08-/Clio II 98- G
902181 RENAULT Thalia II 08-/Thalia I 00-/Clio II 98- G

PORSCHE

RENAULT



902198 RENAULT Trafic 1+2 02-/NISSAN Primastar 1+2 02-/OPEL Vivaro 1+2 02- G
903041 RENAULT Trafic 1+2 14-/OPEL Vivaro 1+2 14-/FIAT Talento 16- G
904284 RENAULT Trafic 1+2 14-/OPEL Vivaro 1+2 14-/FIAT Talento 16- 2.red -
904277 RENAULT Trafic 14-/OPEL Vivaro 14-/FIAT Talento 16- 3. red -
903485 RENAULT Twingo 15-/SMART ForFour 15- F
902204 SCANIA R 04- -
902761 SEAT Alhambra putnički 95-/FORD Galaxy putnički 95-/VW Sharan putnički 95- G
902747 SEAT Alhambra putnički 10-/VW Sharan putnički 10- G
902754 SEAT Alhambra 7 sjedala 10-/VW Sharan 7 sjedala 10- G
902662 SEAT Altea 05-/Altea XL 06-/Toledo 05-/VW Golf V Plus 03- G
902662 SEAT Altea XL 06-/Altea 05-/Toledo 05/VW Golf V Plus 03- G
904017 SEAT Ateca 16-/AUDI Q2 16-/ŠKODA Karoq 17-/VW T-roc 17- F
902723 SEAT Cordoba 03-/SEAT Ibiza 03-/ŠKODA Fabia I 00-/VW Fox 05-/VW Poloputnički 02- G
902211 SEAT Exeo 09-/AUDI A4 01-08 G
902723 SEAT Ibiza 03-/SEAT Ibiza 03-/ŠKODA Fabia I 00-/VW Fox 05-/VW Poloputnički 02- G
902730 SEAT Ibiza 08-/ŠKODA Fabia III 14-/VW Polo 09-/VW Polo 14- G
904246 SEAT Ibiza 17-/VW Polo 17- F
902679 SEAT Leon 06-/ŠKODA Octavia II 05-/VW Golf V 03-/VW Golf VI 08-/VW Jetta05-/VW Scirocco 08- G
902686 SEAT Leon 13-/AUDI A3 Sportback 13-/VW Golf VII F
902372 SEAT Leon 99-/SEAT Toledo 99-/ŠKODA Octavia I 97-/VW Beetle 98-/VW Bora98-/VW Golf IV 98- G
902334 SEAT Mii 12-/ŠKODA Citigo 11-/VW Up 12- G
902662 SEAT Toledo 05-/Altea 05-/Altea XL 06-/VW Golf V Plus 03- G
902426 SEAT Toledo 12-/ŠKODA Rapid 12- G
902372 SEAT Toledo 99-/SEAT Leon 99-/ŠKODA Octavia I 97-/VW Beetle 98-/ VW Bora98-/ VW Golf IV 98- G
903881 SMART ForTwo 15- G
903485 SMART ForFour 15-/RENAULT Twingo 15- F
902228 SUBARU Impreza 08-/Forester 08- G
902259 SUBARU Impreza WRX 14-/Levorg 15-/VX 12- G
902228 SUBARU Forester 08-/Impreza 08- G
902242 SUBARU Forester 13-/Legacy 09-/Outback 09-/Outback 15- G
902235 SUBARU Legacy 04-/Outback 04- G
902242 SUBARU Legacy 09-/Forester 13-/Outback 09-/Outback 15- G
902259 SUBARU Levorg 15-/Impreza WRX 14-/XV 12- G
902235 SUBARU Outback 04-/Legacy 04- G
902242 SUBARU Outback 09-/Outback 15-/Legacy 09-/Forester 13- G
902242 SUBARU Outback 15-/Outback 09-/Legacy 09-/Forester 13- G
902259 SUBARU XV 12-/Levrog 15-/Impreza WRX 14- G

SEAT

SMART

SUBARU

SCANIA



902266 SUZUKI Alto 10- G
903959 SUZUKI Baleno 16- G
903935 SUZUKI Celerio 15- -
902273 SUZUKI Grand Vitara 05- -
903225 SUZUKI Vitara 15- -
902280 SUZUKI Ignis 04-/SUZUKI Wagon R+ 04-/OPEL Agila 04- G
904116 SUZUKI Ignis 17- F
902297 SUZUKI Kizashi 10- G
901887 SUZUKI Splash 08-/OPEL Agila 08- G
902303 SUZUKI Swift 05-/SUZUKI SX4 06-/FIAT Sedici 06- -
904178 SUZUKI Swift 17- -
902303 SUZUKI SX4 06-/SUZUKI Swift 05-/FIAT Sedici 06- -
902310 SUZUKI SX4 S-Cross 13- -
902280 SUZUKI Wagon R+ 04-/SUZUKI Ignis 04-/OPEL Agila 04- G
902334 ŠKODA Citigo 11-/SEAT Mii 12-/VW Up 12- G
902723 ŠKODA Fabia I 00-/SEAT Cordoba 03-/SEAT Ibiza 03-/VW Fox 05-/VW Poloputnički 02- G
902341 ŠKODA Fabia Praktik I teretni 00-/VW Polo teretni 02- G
902358 ŠKODA Fabia II 07- G
902730 ŠKODA Fabia III 14-/SEAT Ibiza 08-/VW Polo 09-/VW Polo 14- G
904055 ŠKODA Kodiaq 17-/VW Tiguan Allspace 17- F
902372 ŠKODA Octavia I 97-/SEAT Leon 99-/SEAT Toledo 99-/VW Beetle 98-/VW Bora98-/VW Golf IV 98- G
902679 ŠKODA Octavia II 05-/SEAT Leon 06-/VW Golf V 03-/VW Golf VI 08-/VW Jetta05-/VW Scirocco 08- G
902396 ŠKODA Octavia III 13- G
902426 ŠKODA Rapid 12-/SEAT Toledo 12- G
902433 ŠKODA Roomster 06- G
902839 ŠKODA Roomster Praktik teretni 06- G
902464 ŠKODA Superb 08- G
903355 ŠKODA Superb III 15- G
904017 ŠKODA Karoq 17-/AUDI Q2 16-/SEAT Ateca 16-/VW T-roc 17- F
902488 ŠKODA Yeti 09- G
902518 TOYOTA Auris 07-/Corolla 07- G
902501 TOYOTA Auris 13- G
902525 TOYOTA Avensis 09-/Avensis 15- G
902525 TOYOTA Avensis 15-/Avensis 09- G
900392 TOYOTA Aygo 05-/CITROEN C1 05-/PEUGEOT 107 05- G
902983 TOYOTA Aygo 14- G
903904 TOYOTA Hilux Double Cab 16- F
902518 TOYOTA Corolla 07-/Auris 07- G
903997 TOYOTA Corolla 13- F
903911 TOYOTA Proace 1+2 16-/CITROEN Jumpy 1+2 16-/PEUGEOT Expert PD 16- F

SUZUKI

ŠKODA

TOYOTA



904185
TOYOTA Proace 2.red 16-/CITROEN Jumpy 2.red 16- /CITROEN SpaceTourer
2.red 16-/PEUGEOT Expert 2.red 16-/PEUGEOT Traveller 2.red (5 mjesta) 16- -

904437
TOYOTA Proace 2.red 16-/CITROEN Jumpy 2.red 16- /CITROEN SpaceTourer
2.red 16-/PEUGEOT Expert 2.red 16-/PEUGEOT Traveller 2.red (6 mjesta) 16- -

904420
TOYOTA Proace 3.red 16-/CITROEN Jumpy 3.red 16- /CITROEN SpaceTourer
3.red 16-/PEUGEOT Expert 3.red 16-/PEUGEOT Traveller 3.red 16- -

902532 TOYOTA Rav IV 07- G
902549 TOYOTA Rav IV 13- přes tunel G
904161 TOYOTA C-HR 16- F
902556 TOYOTA Yaris 06- G
902563 TOYOTA Yaris 12- G

902563H TOYOTA Yaris Hybrid 12- G
902570 VOLVO C30 07- G
902587 VOLVO S60 11-/V60 11- G
902594 VOLVO S80 06-/S80 11-/V70 08-/V70 11-/XC70 11- G
902594 VOLVO S80 11-/S80 06-/V70 08-/V70 11-/XC70 11- G
902587 VOLVO V60 11-/S60 11- G
902594 VOLVO V70 08-/V70 11-/S80 06-/S80 11-/ XC70 11- G
902594 VOLVO V70 11-/V70 08-/XC70 11-/S80 06-/S80 11- G
902600 VOLVO XC60 09- G
904352 VOLVO XC60 17- F/G
902594 VOLVO XC70 11-/S80 06-/S80 11-/V70 08-/V70 11- G
902617 VOLVO XC90 03- G
903478 VOLVO XC90 15- G
904338 VOLVO V40 12- F/G
902624 VW Amarok 11- G
904253 VW Arteon 17- F
902372 VW Beetle 98-/SEAT Leon 99-/SEAT Toledo 99-/ŠKODA Octavia I 98-/VW Bora98-/VW Golf IV 98- G
902372 VW Bora 98-/VW Beetle 98-/VW Golf IV 98-/SEAT Leon 99-/SEAT Toledo 99-/ŠKODA Octavia I 97- G
902631 VW Caddy teretni 05- G
902648 VW Caddy putnički 05-/VW Touran putnički 03- G
902655 VW Crafter 1+2 06-/MERCEDES Sprinter 1+2 06- -
904109 VW Crafter 1+2 17- G
902723 VW Fox 05-/VW Polo putnički 02-/SEAT Cordoba 03-/SEAT Ibiza 03-/ŠKODAFabia I 00- G
902372 VW Golf IV 98-/VW Bora 98-/VW Beetle 98-/ŠKODA Octavia I 97-/SEAT Toledo99-/SEAT Leon 99- G
902679 VW Golf V 03-/VW Golf VI 08-/VW Jetta 05-/VW Scirocco 08-/SEAT Leon 06-/ŠKODA Octavia II 05- G
902662 VW Golf V Plus 03-/SEAT Altea 05-/Altea XL 06-/Toledo 05- G
902679 VW Golf VI 08-/VW Golf V 03-/VW Jetta 05-/VW Scirocco 08-/SEAT Leon 06-/ŠKODA Octavia II 05- G
902686 VW Golf VII 12-/SEAT Leon 13-/AUDI A3 Sportback 13- F

VOLVO

VOLKSWAGEN



902938 VW Golf VII Sportsvan 14- F
902679 VW Jetta 05-/VW Scirocco 08-/VW Golf V 03-/VW Golf VI 08-/SEAT Leon 06-/ŠKODA Octavia II 05- G
902693 VW Jetta 11- G
902709 VW Passat 05-/Passat CC 08-/Passat 11- G
902709 VW Passat CC 08-/Passat 05-/Passat 11- G
902709 VW Passat 11-/Passat 05-/Passat CC 08- G
903034 VW Passat 14- F
902716 VW Passat 97- G
902341 VW Polo teretni 02-/ŠKODA Fabia Praktik I teretni 00- G
902723 VW Polo putnički 02-/VW Fox 05-/ŠKODA Fabia I 00-/SEAT Ibiza 03-/SEATCordoba 03- G
902730 VW Polo 09-/VW Polo 14-/SEAT Ibiza 08-/Škoda Fabia III 14- G
902730 VW Polo 14-/VW Polo 09-/SEAT Ibiza 08-/ŠKODA Fabia III 14- G
904246 VW Polo 17-/SEAT Ibiza 17- F
902679 VW Scirocco 08-/VW Jetta 05-/VW Golf V 03-/VW Golf VI 08-/SEAT Leon 06-/ŠKODA Octavia II 05- G
902747 VW Sharan putnički 10-/SEAT Alhambra putnički 10- G
902761 VW Sharan putnički 95-/FORD Galaxy putnički 95-/SEAT Alhambra putnički 95- G
902754 VW Sharan 7 sjedala 10-/SEAT Alhambra 7 sjedala 10- G
902778 VW T5 2/1+2 03-/VW T6 2/1+2 15- prednji tepisi (2 do 3 mjesta) G
902785 VW T5 5/6m 03-/VW T6 5/6 15- prednji i zadnji tepisi (5 do 6 mjesta) G
902792 VW T5 03-/VW T6 15- samo zadnji tepisi (2.red) G
902778 VW T6 2/1+2 15-/VW T5 2/3 03- prednji tepisi (2 do 3 mjesta) G
902785 VW T6 5/6m 15-/VW T5 5/6 03- prednji i zadnji tepisi (5 do 6 mjesta) G
902792 VW T6 15-/VW T5 03- samo zadnji tepisi (2.red) G
904017 VW T-roc 17-/ŠKODA Karoq 17-/AUDI Q2 16-/SEAT Ateca 16- F
902808 VW Tiguan 08- G
904055 VW Tiguan Allspace 17-/ŠKODA Kodiaq 17- F
902815 VW Touareg 02-/PORCHE Cayenne 02- G
902822 VW Touareg 10-/PORCHE Cayenne 10- F
902648 VW Touran putnički 03-/VW Caddy putnički 05- G
903447 VW Touran 15-/VW Tiguan 16- F
903447 VW Tiguan 16-/VW Touran 15- F
902334 VW Up 12-/ŠKODA Citigo 11-/SEAT Mii 12- G


